[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е хакими2те

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Администрация
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru
    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«17»_______04___2019й.                    №32
                    «17»___04________2019г.
О внесении изменений в  постановление №11 от 22.01.2019 года Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В связи с Распоряжением временно исполняющего обязанности главы Республики Башкортостан Р.Ф. Хабирова от 1 марта 2019 года «Об утверждении Стандарта деятельности органов местного самоуправления по развитию предпринимательства в муниципальных районах (городских округах) Республики Башкортостан», постановляю:

1.Внести в  постановление №11 от 22.01.2019 года Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников» в Администрации сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, следующие изменения:

а) в абзаце 1 пункта 2 подпункта 2.6. слова «не должен превышать 10 календарных дней» заменить словами «не должен превышать 8 календарных дней»;

б) в абзаце 9  пункта 3 подпункта 3.1.2. слова «6 календарных дней» заменить словами «5 календарных дней»;

в) в абзаце 10 пункта 3 подпункта 3.1.3. слова «8 календарных дней» заменить словами «6 календарных дней;

 г) в абзаце 4  пункта 3 подпункта 3.1.4. слова «не превышает 10 календарных дней» заменить словами «не превышает 8 календарных дней»

          2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте  муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан в сети «Интернет» http://otrada-sp.ru.

          3.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                               Г.В. Майорова